
Eske Furniture ApS

CVR-nr.: 42032743

Bakkegårds Allé 44
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Peter Lønberg Eskesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eske Furniture ApS
Bakkegårds Allé 44
5550 Langeskov

e-mailadresse: eskesenpeter@gmail.com

CVR-nr.: 42032743
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive produktion, handel og service samt udviklingsaktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -19.274 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-50.955
Andre driftsomkostninger		-9.947	-71.046
Resultat af ordinær primær drift		-9.947	-122.001
Øvrige finansielle omkostninger		-6.472	-10.976
Ordinært resultat før skat		-16.419	-132.977
Skat af årets resultat		-2.855	29.255
Årets resultat		-19.274	-103.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.274	
I alt		-19.274	-103.722

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavende skat		26.400	29.255
Tilgodehavender moms og afgifter		351	470
Tilgodehavender i alt		66.751	69.725
Likvide beholdninger		14.286	24.192
Omsætningsaktiver i alt		81.037	93.917
AKTIVER I ALT		81.037	93.917

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-122.996	-103.722
Egenkapital i alt		-82.996	-63.722
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		164.033	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.033	157.639
Gældsforpligtelser i alt		164.033	157.639
PASSIVER I ALT		81.037	93.917

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret